

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการรื้อถอนและติดตั้งระบบประปาดื่มได้ บ้านไร่ม่วงใต้ หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๕๙,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จำนวน ๑ แห่ง ขนาด กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร สูง ๔.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน แบบเลขที่ ๙/๒๕๕๕
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๗,๑๓๒.๓๑ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร
- ๖.๓ รายการคำนวณแสดงวิธีหาปริมาณวัสดุเพื่อประมาณราคางานก่อสร้าง
- ๖.๔ ข้อมูลวัสดุที่แหล่ง
- ๖.๕ ข้อมูลงานคอนกรีต
- ๖.๖ ราคาค่าต้นทุนต่อหน่วย ใช้ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ณ วันที่ คำนวณราคากลาง
- ๖.๗ บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบราคากลางก่อสร้าง ประกาศวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๑

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวณพัชริกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสุพิทย์ สายประดิษฐ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปประมาณราคางานอาคาร

ปร.5

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	รื้อถอนและติดตั้งระบบประปาดื่มได้
สาย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านไร่ม่วงใต้ หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 9/2555
ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 กรกฎาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
จำนวน 1 แห่ง ขนาด กว้าง 1.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 4.50 เมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน Factor F	36,003.60 1.3091	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง (สี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)	47,132.31	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางสุพิทย์ สายประดิษฐ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปประมาณราคางานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รื้อถอนและติดตั้งระบบประปาใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากและตอม่อ								
	1.1 งานดินชุดหลุมฐานราก/ถมดิน	ลบ.ม.	9.60		-	112.00	1,075.20	1,075.20	
	1.2 งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.40	500.00	200.00	112.00	44.80	244.80	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	0.40	1,610.00	644.00	426.00	170.40	814.40	
	1.4 งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1.92	1,845.00	3,542.40	466.00	894.72	4,437.12	
	1.5 งานเหล็ก								
	1.5.1 DB Ø 12 มม.	ก.ก.	128.16	23.88	3,060.46	3.60	461.38	3,521.84	
	1.5.2 RB Ø 6 มม.	ก.ก.	1.18	27.55	32.51	4.40	5.19	37.70	
	1.5.3 ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	2.32	40.50	93.96		-	93.96	
	1.5.4 แผ่นเหล็กรองฐานเสา	แผ่น	8.00	100.00	800.00	20.00	160.00	960.00	
	1.5.5 น๊อคยึดฐานเสา	ตัว	32.00	23.25	744.00	5.00	160.00	904.00	
	1.5.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	3.20	607.00	1,942.40	115.00	368.00	2,310.40	
2	งานคานคอดิน				-		-	-	
	2.1 งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	0.90	1,845.00	1,660.50	466.00	419.40	2,079.90	
	2.2 งานเหล็ก						-	-	
	2.2.1 RB Ø 9 มม.	ก.ก.	29.94	25.16	753.29	4.40	131.74	885.03	
	2.2.2 RB Ø 6 มม.	ก.ก.	22.20	27.55	611.61	4.40	97.68	709.29	
	2.2.3 ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	0.93	40.50	37.67		-	37.67	
	2.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	4.50	607.00	2,731.50	115.00	517.50	3,249.00	
3	ก๊อกน้ำ	ตัว	2.00	132.50	265.00	50.00	100.00	365.00	
4	ลูกลอย เปิด - ปิด น้ำ	ชุด	1.00	350.00	350.00	25.00	25.00	375.00	

อนุมัติ

ปล.

สมิ

[illegible]

Wapine

2